REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Ente Foreste della Sardegna

@)@
@|%

All. 3

PROVA TEORICO-PRATICA SELEZIONE TECNICI IV LIV C.LLR.L.

20 ottobre 2006

CANDIDATO

Boi Franco

Bonu Antonello

Bortolini Stefano

Brunzu Giovanni Maria

Buttau Mariano

Caboi Marco

Cadeddu Serenella

Cadoni Ettore

Cadoni Vittorio R. A.

Calaresu Giovanni

Calia Michele G.

Cambuli llario

Cambuli Simone

Cancedda Daniele

Caneée Antonio E.

Canu Francesco

Il componente
A.t. Domenico Carta

Il Componente/Segretario

Dr. Dionigi Secci

PUNTEGGIO

ASSENTE

28,00

28,00

30,00

29,00

27,00

ASSENTE

ASSENTE

22,00

ASSENTE

28,00

NON IDONEO

21,00

30,00

25,00

23,00

Il Presidente
Dr.ssa Caterina Sechi



