

## REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

## Ente Foreste della Sardegna

## PROVA TEORICO-PRATICA SELEZIONE TECNICI IV LIV C.I.R.L. 20 ottobre 2006

CANDIDATO	PUNTEGGIO
Boi Franco	ASSENTE
Bonu Antonello	28,00
Bortolini Stefano	28,00
Brunzu Giovanni Maria	30,00
Buttau Mariano	29,00
Caboi Marco	27,00
Cadeddu Serenella	ASSENTE
Cadoni Ettore	ASSENTE
Cadoni Vittorio R. A.	22,00
Calaresu Giovanni	ASSENTE
Calia Michele G.	28,00
Cambuli Ilario	NON IDONEO
Cambuli Simone	21,00
Cancedda Daniele	30,00
Canè Antonio E.	25,00
Canu Francesco	23,00